
Teknisk designer/landmåler til Forsyning Helsingør – El
og Varme

Vil du være med til at sikre korrekte data og høj kvalitet i arbejdet med at tegninger bliver lagt
korrekt i WEB-GIS? 
Tegning og registrering
At Forsyning Helsingør har valide data for vores ledningsanlæg er en af de vigtigste forudsætninger
for fremtidens el- og varmeforsyning, idet data danner grundlaget for mange af vores beslutninger
af både økonomisk og strategisk art.

Vi forventer, at du har en relevant uddannelse som teknisk designer, kort- og landmålingstekniker
eller tilsvarende. Det vil være en fordel, hvis du har erfaring med ledningsregistrering, og har
kendskab til SQL-databaser og GIS. Uanset din uddannelse og erfaring vil du i en periode kunne
modtage målrettet sidemandsoplæring. Vi oplærer også gerne nyuddannede tekniske designere.

Arbejdsopgaverne er mangeartede. Din vigtigste opgave bliver at sikre valide data i vores
ledningsregistreringsdatabase, men du vil også komme til at oprette og tilrette tegninger i
MicroStation. Datagrundlaget du opretter i databasen danner grundlag for det samlede billede, som
både drifts- og planlægningsmedarbejdere anvender i deres daglige arbejde i Web-GIS.  
I forbindelse med regler om benchmark får du til opgave at sørge for at udtrække datagrundlaget,
så de korrekte data indberettes.  
Interesse for teknik og det administrative
Du skal have en god teknisk forståelse og en naturlig interesse for forsyningsområdet. 
Erfaring med opmålingsopgaver vil være en fordel, da der vil være mindre opmålingsopgaver.
De vigtigste programmer du skal bruge vil være Microstation og QGIS.
Struktureret og overblik
Du skal synes, at det er sjovt at skabe overblik over og håndtere mange informationer sideløbende
og er bevidst om vigtigheden af, at du leverer et godt resultat med dine opgaver. Du kan arbejde
individuelt og omhyggeligt, men forstår også vigtigheden af at skabe gode relationer til og sparre
med dine kolleger omkring dine opgaver. Du bliver motiveret af at udvikle dig selv og din faglige
viden, så du på den måde også kan bidrage til Forsyning Helsingørs udvikling – herunder den
digitale del.
Du får et tæt samarbejde på tværs af faggrupper, så du skal kommunikere åbent og ærligt.
Forsyning Helsingør som arbejdsplads  
Vi har et stærkt fagligt miljø med inspirerende og imødekommende kollegaer. Arbejdsglæde og
tværfagligt samarbejde afspejler vores hverdag som er fyldt med spændende opgaver. Vi har en
aktiv personaleforening, der afholder forskellige arrangementer for både dig og din familie, og
tilbyder derudover bl.a. kantineordning, sundhedsforsikring mv.
Vi lægger vægt på mulighed for fleksible arbejdsforhold i fremtidens arbejdsplads på tværs af alder
og livsfaser.
Ansættelsesvilkår  
Vi tilbyder løn efter kvalifikationer, en attraktiv pensionsordning og øvrige ansættelsesvilkår i
henhold til overenskomst mellem KL og relevant fagforening.
Du vil blive en del af afdelingen Vand og Spildevand, der har 19 medarbejder. Eventuelle
spørgsmål kan rettes til vandchef Allan Bruus på telefon 48405117 eller mail alb@fh.dk. 
Der afholdes samtaler løbende og med tiltrædelse hurtigst muligt. 
Om Forsyning Helsingør  
Forsyning Helsingør er et multiforsyningsselskab, der leverer el, vand og varme og nyttiggør
ressourcer i affald og spildevand i en cirkulær økonomi. Vi er aktive i den grønne omstilling og
hjælper vores kunder til at få en mere bæredygtig hverdag. Vi drives i aktieselskabsform og
omsætter for omkring 600 mio. kr. om året. Vi er 200 medarbejdere som arbejder med forsyning.
Du kan læse mere om Forsyning Helsingør på www.fh.dk, og møde nogle af dine kommende
kollegaer her.

https://www.fh.dk/job/moed-os
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